益性慢性精神障碍托底保障的社会责任和市属机构专业照护的服务功能。

本院占地面积：34039平方米，建筑面积 11043平方米，绿化面积 22125平

方米，共有楼宇 16栋，其中 3层楼宇 3栋、2层楼宇 4栋、1层楼宇 9栋。全院

现有职工 220多人，住院休养员约 330人（共 4个病区）。

第二条 服务期限约定

甲、乙双方约定，服务期限为自合同签订之日起至 2026年 12月 31日（具

体以采购人通知为准）。

第三条 服务费用的计算和支付

甲乙双方费用结算内容和标准：

（一）合同总服务费用（含税）：6246825.75

大写：陆佰贰拾肆万陆仟捌佰贰拾伍元柒角伍分

（二）甲方支付乙方服务费用金额与投标文件内的报价明细表（最终）相一

致。

（三）结算流程：在乙方达到甲方工作要求的前提下，采用按季度支付方式，

乙方按合同约定金额开具结算发票，在每季度开始前 7个工作日内将发票送至甲

方，甲方资金经上级部门核准到位后，将费用汇入乙方指定银行账户。

第四条 服务内容及相应要求

1、应根据业主方要求建立工作指导手册，包含各岗位工作职责、工作流程、

相关指 导及考核标准，交业主方受控。

2、病区生活护理管理服务要求

1)做好巡视工作，掌握患者的动态、需求，及时报告、处理患者的异常情况，